主页 | 网站导航 | 欢迎投稿 |  联系我们 | English

刑事法学者 中国刑法 外国刑法 国际刑法 区际刑法 刑诉法学 学术讲座 判解研究 资料总览 博硕招生  |   |   |   |   |   |   |   |   |

关于“《联合国反腐败公约》与中国刑事法治的协调和完善学术研讨会”有关问题的通知

    各位与会专家学者：

    现将“《联合国反腐败公约》与中国刑事法治的协调和完善学术研讨会”有关事宜通知如下：

     会议时间：2006年6月23—27日（6月23日报到，24—25日学术研讨，26—27日参观）

     会议地点：中国贵阳市◎贵州省法官培训中心

     接站事宜：受邀请的与会专家学者如需接站，请在2006年6月21日之前将乘坐的航班号、到达的机

场、时间或者乘坐的火车车次、达到的车站、时间告诉会议的联系人。

     联 系 人：崔保红 010－58802088，58802855（O）13311375695刘志伟010－58802199（0）

13811835729

     国际刑法学协会中国分会

     北京师范大学刑事法律科学研究院

     2006年6月18日

更新日期：2006-6-18

阅读次数：1030

上篇文章：北师大刑科院自今日起开始寄发2006年刑法学专业博士研究生录取通知书

下篇文章：北师大刑科院、法学院将举行《刑法修正案（六）》理解与适用座谈会

中字体

TOP

©2005 版权所有：北京师范大学刑事法律科学研究院    京ICP备05071879号